
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 23 став 2 од Статутот на општина Долнени („Службен
гласник на општина Долнени“ бр.08/05) членовите на Советот на општина
Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 2 (втората) седница на Советот на општина Долнени на ден
13.12.2021 год. во 11:00 часот која ќе се одржи во општина Долнени – Долнени,
со следниот :

Д н е в е н р е д

1. Избор на Верификациона комисија.
2. Верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Долнени.
3. Потпишување на Свечени изјави на верификуваните советници.
4. Избор на Кандидациона Комисија за избор на Претседател на Советот на

општина Долнени.
5. Избор на претседател на совет.
6. Избор на Комисија за мандатни прашања, избор и именувања.
7. Формирање на Комисија за Финансирање, Буџет и локален економски развој.
8. Формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на
животната средина

и природа.
9. Формирање на Комисија за Статут и прописи.
10. Формирање на Комисија за јавни и комунални дејности.
11. Формирање на Комисија за односи меѓу заедниците.
12. Формирање на Комисија за општествени дејности.
13. Формирање на Комисија за одбележување на празници, манифестации и
доделување на

награди и признанија.
14. Формирање на Комисија за заштита на човековата средина.
15. Формирање на Комисија за доделување општествени признанија.
16. Формирање на Комисија за јавни дејности.
17. Формирање на Комисија за евро-атлански интеграции и меѓународна

Соработка.
18. Формирање на Комисија за млади, спорт и рекреација.



19. Формирање на Комисија за локален економски развој.
20. Формирање на Комисија за безбедност.
21. Формирање на Комисија за вршење надзор врз материјално - финансиското
работење.
22. Формирање на Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите.
23. Одлука за до искористување на средства од Светска банка.
24. Програма за Зимско одржување.

Најстариот член на Советот
на општина Долнени - Долнени

Хусеин Хасановиќ



З А П И С Н И К

Од одржаната 2 (Втора) седница на Советот на општина Долнени на ден
13.12.2021 год. во салата за состаноци во општина Долнени во 12:00 часот.. На
кој присуствуваа следните членови: Ангела Јаковлеска, Виктор Перески, Дејан
Змејкоски, Елмедин Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади
Садикоски, Сеад Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин
Хасановиќ, Шенај Зера Ќамилоска, Назим Адемоски, Линдита Сулејманоска и
Ахмедин Рамовиќ. Од страна на Претседателот на Советот Хусеин Хасановиќ
беше предложен следниот:

Пред да започни седницата советникот Сеад Колашинац имаше
забелешка, точките 10 и 17 од дневниот ред се исти и еданта треба да се извади.
Потоа претсдателот Хусеин Хасановиќ предложи уште една точа и тоа Програма
за зимско одржување.

Д н е в е н р е д

1. Избор на Верификациона комисија.
2. Верификација на мандатите на членовите на Советот на општина Долнени.
3. Потпишување на Свечени изјави на верификуваните советници.
4. Избор на Кандидациона Комисија за избор на Претседател на Советот на

општина Долнени.
5. Избор на претседател на совет.
6. Избор на Комисија за мандатни прашања, избор и именувања.
7. Формирање на Комисија за Финансирање, Буџет и локален економски развој.
8. Формирање на Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на
животната средина

и природа.
9. Формирање на Комисија за Статут и прописи.
10. Формирање на Комисија за јавни и комунални дејности.
11. Формирање на Комисија за односи меѓу заедниците.
12. Формирање на Комисија за општествени дејности.
13. Формирање на Комисија за одбележување на празници, манифестации и
доделување на

награди и признанија.
14. Формирање на Комисија за заштита на човековата средина.
15. Формирање на Комисија за доделување општествени признанија.
16. Формирање на Комисија за јавни дејности.
17. Формирање на Комисија за евро-атлански интеграции и меѓународна

Соработка.
18. Формирање на Комисија за млади, спорт и рекреација.
19. Формирање на Комисија за локален економски развој.
20. Формирање на Комисија за безбедност.
21. Формирање на Комисија за вршење надзор врз материјално - финансиското
работење.
22. Формирање на Комисија за еднакви можности помеѓу жените и мажите.
23. Одлука за до искористување на средства од Светска банка.
24. Програма за Зимско одржување.



Вака преставениот дневен ред с измени и дополнување беше ставен на гласање
од кој сите 15 советника гласаа ЗА.
1.По однос на првата точка од дневниот ред веќе од претходната седница имаше
комисија.
2. По однос на првата точка од дневниот ред им се верификуваа мандатите на
усте тројцарта советници кои не беа во претходната седница.
3. По однос на третата точка од дневниот ред тројцата советници кои ги немаа
потпишано свечените изјави ги потпишаа.
4. По однос на четвртата точка од дневниот ред беа предложени пет члена за
комисијата и тоа: Ахмедин Рамовиќ, Шенај Зера Ќамили, Сеад Колашинац и
Дејан Змејкоски. Оваа комисија беше прифатена едногласно од страна на
советниците и сите 15 советника гласаа ЗА.
5. По однос на петтата точка од дневниот ред Кандидационата комисија се
повлече и по 10 минути го достави записникот од кој имаше само еден предлог
за претседател на советот а тоа беше Хусеин Хасановиќ
Предлогот од Кандидационата комисија беше ставен на гласање од кој
едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15 советника гласаа
ЗА.
6. По однос на шестата точка од дневниот ред беа предложени следните члена:
Дејан Змејкоски, Онур Имероски, Линдита Сулејмани, Сеад Колашинац и
Елмедин Фазлиќ. Предлогот беше ставен на гласање од кој едногласно беше
прифатен од страна на советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
7. По однос на седмата точка од дневниот ред за членови на комисијата беа
предложени следните члена: Изет Сулејманоски, Ангела Јаковлеска, Назим
Адемоски, Ахмедин Рамивиќ и Нади Садикоски. Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
8. По однос на осмата точка од дневниот ред за членови на комисијата беа
предложени следните члена: Нади Садикоски, Елмедин Фазлиќ, Шенај Зера
Ќамили, Виктор Петрески и Марјан Алампиоски. Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
9. По однос на деветтата точка од дневниот ред за членови на комисијата беа
предложени следните члена: Дејан Змејкоски, Рахим Адемоски,Ахмедин
Рамовиќ, Марјан Алампиоски и Онур Имероски. Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
10. По однос на десеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата беа
предложени следните члена: Назим Адемоски, Сеад Колашинац, Линдита
Сулејманоска, Ахмедин Рамовиќ и Ангела Јаковлеска . Предлогот беше ставен
на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
11. По однос на единаесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Шенај Зера Ќамилоска,Сеад Колашинац, Онур
Имероски,Дејан Змејкоски и Линдита Сулејманоска . Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
12. По однос на дванаесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Изет Сулејманоски, Виктор Петрески, Рахим
Адемоски, Нади Садикоски и Марјан Алампиоски. Предлогот беше ставен на



гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
13. По однос на тринаесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Виктор Петрески, Назим Адемоски, Нади
Садикоски, Елмедин Фазлиќ и Ахмедин Рамовиќ. Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
14. По однос на четиринаесеттата точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Линдита Сулејманоска, Ангела
Јаковлеска, Шенај Зера Ќамилоска, Ахмедин Рамовиќ и Марјан Алампиоски.
Предлогот беше ставен на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна
на советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
15. По однос на петнаесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Онур Имероски, Елмедин Фазлиќ, Дејан
Змејкоски, Шенај Зера Ќамилоска и Ангела Јаковлеска . Предлогот беше ставен
на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
16. По однос на шеснаесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Рахим Адемоски, Марјан Алампиоски, Виктор
Петрески, Онур Имероски и Нади Садикоски. Предлогот беше ставен на гласање
од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15 советника
гласаа ЗА.
17. По однос на седумнаесеттата точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Ангела Јаковлеска, Шенај Зера
Ќамилоска, Линдита Сулејманоска, Онур Имероски и Марјан Алампиоски.
Предлогот беше ставен на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна
на советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
18. По однос на осумнаесеттата точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Сеад Колашинац, Дејан Змејкоски,
Онур Имероски, Нади Садикоски и Марјан Алампиоски. Предлогот беше ставен
на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
19. По однос на деветнаесеттата точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Марјан Змејкоски, Изет
Сулејманоски, Назим Адемоски, Рахим Адемоски и Дејан Змејкоски. Предлогот
беше ставен на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на
советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
20. По однос на дваесеттата точка од дневниот ред за членови на комисијата
беа предложени следните члена: Нади Садикоски, Виктор Петрески, Ахмедин
Рамовиќ, Елмедин Фазлиќ и Ангела Јаковлеска. Предлогот беше ставен на
гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на советниците сте 15
советника гласаа ЗА.
21. По однос на дваесет и првата точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Изет Сулејманоски, Ангела
Јаковлеска, Назим Адемоски, Ахмедин Рамивиќ и Нади Садикоски. Предлогот
беше ставен на гласање од кој едногласно беше прифатен од страна на
советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
22. По однос на дваесет и втората точка од дневниот ред за членови на
комисијата беа предложени следните члена: Ангела Јаковлеска, Шенај Зера
Чамилоска, Линдита Сулејманоска, Дејан Змејкоски и Онур Имероски.



Предлогот беше ставен на гласање од кој едногласно беше прифатен
од страна на советниците сте 15 советника гласаа ЗА.
23. По однос на дваесет и третата точка од дневниот ред збор зеде
советникот Сеад Колашинац кој праша за што станува збор.
Градоначалникот на општина Долнени објасни дека тоа станува збор
за гранд од завршен проект. Вака преставената одлука беше ставена
на гласање од кој едногласно беше прифатена сите советника гласаа
ЗА.
24. По однос на дваесет и четвртата точка од дневникот ред
претседателот на советот објасни за што се работи и нагласи дека
зимското одржување општинаДолнени му го дава на ЈКП – Долнени
и изнесува 300.000 денари. Вака преставената програма пред
советниците беше ставена на гласање од кој едногласно сите
советника гласаа ЗА.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општина Долнени

Еркан Ајдароски
Хусеин Хасановиќ


